
quarta-feira, 26 de outubro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00962 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 

 
 

 

1 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
  

Processo de Dispensa de Licitação nº 123/2022PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto:  Aquisição de imóvel situado na praça Isabel Sampaio, s/n, Centro, na sede do Município de 
Souto Soares-Ba, medindo 37,21 m² (trinta e sete metros  quadrados e vinte e um centímetros), cujo 
valor do metro quadrado é de R$ 403,00 (quatrocentos e três reais), perfazendo o valor total de R$ 
15.000,00 (quinze mil reais), para cumprimento da demolição total dos quiosques, de forma planejada e 
calculada, para futuras obras de revitalização na área da Praça Isabel Sampaio, de interesse da 
Secretaria Municipal de Administração Geral, deste Município, conforme Lei Municipal nº 623, de 07 de 
outubro de 2022. 
Contratado: RILZA RITA DE SOUZA, inscrita no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob o n° 
997.948.965-00 e portador do RG. n° 11.298.904-73 SSP/BA, Residente e domiciliado na Idalina Pinto, 
s/n, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000. 
Valor global: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso X, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 25/10/2022. 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 
 

Contrato N° 189/2022AQUI-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 123/2022PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares – Bahia. 
Objeto: Aquisição de imóvel situado na praça Isabel Sampaio, s/n, Centro, na sede do Município de 
Souto Soares-Ba, medindo 37,21 m² (trinta e sete metros  quadrados e vinte e um centímetros), cujo 
valor do metro quadrado é de R$ 403,00 (quatrocentos e três reais), perfazendo o valor total de R$ 
15.000,00 (quinze mil reais), para cumprimento da demolição total dos quiosques, de forma planejada e 
calculada, para futuras obras de revitalização na área da Praça Isabel Sampaio, de interesse da 
Secretaria Municipal de Administração Geral, deste Município, conforme Lei Municipal nº 623, de 07 de 
outubro de 2022. 
Contratado: RILZA RITA DE SOUZA, inscrita no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob o n° 
997.948.965-00 e portador do RG. n° 11.298.904-73 SSP/BA, Residente e domiciliado na Idalina Pinto, 
s/n, Souto Soares/BA, CEP: 46.990-000. 
Valor global: R$ 15.000,00 (quinze mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso X, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
As despesas decorrentes da execução deste contrato correrão por conta da seguinte dotação: 
Unidade Orçamentária: 02.02.01 – Secretaria Municipal de Administração Geral.  
Ação 2008: Desenvolvimento e Manut. da secretaria de Administração Geral. 
Classificação Econômica: 449061 – Aquisição de Imóveis. 
Fonte: 00 
Prazo de Vigência: 25/10/2022 à 31/12/2022. 

 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EF7D0F9DF7CC853FBF8FA6ED80FB9AF8


		2022-10-26T09:27:14-0300




